
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN WVGZZZ1TZMW006388

Označení typu Touran 2.0 CL DT085 TDID7F

Datum prodeje 2020-11-19

Prohlidka s vymenou oleje

Datum 2024-12-20

Stav km 17699 km

Číslo zakázky 681198

olej vlastní TOTAL QUARTZ 5W-30 VW504.00/50700

Provedené dodatečné práce   Servis vymeny brzdove kapaliny

  Filtr prachovy a pylovy

Provedeno ARAVER CZ clen skupiny AUTO UH s.r.o.

Na Zerzavici

686 01 Uherske Hradiste

Česko

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Prohlidka s vymenou oleje

Datum 2022-11-29

Stav km 10487 km

Číslo zakázky 38129

Provedené dodatečné práce   Servis vymeny brzdove kapaliny

  Filtr prachovy a pylovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Volkswagen
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  11WMA-THh55mfVxhv1Uq9rr2DN4ovY-6FDz+6p+P9PMQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2025-01-03 10:12 (+1.0)  Strana  1  od  2

 



Záznam dílny

Datum 2021-11-03

Stav km 4212 km

QVM 91CL Krit 02

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Prohlidka predprodejni

Datum 2020-11-16

Stav km 0 km

Číslo zakázky 44381

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Volkswagen
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  11WMA-THh55mfVxhv1Uq9rr2DN4ovY-6FDz+6p+P9PMQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2025-01-03 10:12 (+1.0)  Strana  2  od  2

 


